
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 304 del 09/03/2026

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Fornitura - tramite piattaforma Mepa (art. 50 comma 1 lett. b) D.lgs.  36/2023 e smi) - di arredi di ufficio
– Aggiudicazione (CIG. n.BA9A424AB2)

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 09/03/2026 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore ad interim Luigia Infante

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Teresa Capobianco - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, Dr. Mauro Ottaiano

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: Fornitura - tramite piattaforma Mepa (art. 50 comma 1 lett. b) D.lgs.  36/2023 e smi) - di arredi
di ufficio – Aggiudicazione (CIG. n.BA9A424AB2)

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue, si rappresenta che ricorrono i presupposti
finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualità di
responsabile  del  procedimento,  dichiara  l’insussistenza  del  conflitto di  interessi,  ai  sensi  dell’art.  6 bis della legge
241/90 e s.m.i.

Premesso 
- che  a seguito del rientro in servizio da un periodo di assenza di dipendenti assegnati alla UOC
scrivente e di nuove assegnazioni, è sopravvenuta l’esigenza di procedere all’acquisto dei beni sotto
elencati, essendo quelli in dotazione attribuiti ad altro personale: 
 - n. 2 scrivanie d’ufficio;
- n. 2 scrivanie con componente aggiuntivo;
- n. 2 cassettiere da ufficio;
- n. 7 sedie ergonomiche da ufficio con schienale alto e rotelle;
- n. 1 scaffalatura;
- che la fornitura verrà aggiudicata secondo il criterio del prezzo più basso per prodotto conforme,
trattandosi di beni con caratteristiche standardizzate; 
- che  la stessa UOC ha quindi attivato - sulla piattaforma Mepa - iniziativa diretta di acquisto n.
6088697,  sulla  base  delle  specifiche  tecniche  fornite  dal  Supporto  al  Rup,  invitando  la  Ditta
Acustica & Design SRLS, quale O.E. iscritto alla categoria merceologica “Arredi e complementi di
arredo” a produrre offerta per la fornitura de qua (allegato n.1);
-che entro il termine prescritto per la presentazione dell’offerta (26/02/2026), il succitato O.E. a
tanto ha provveduto, giusta consultazione della piattaforma in uso; 
Atteso 
- che, al fine di salvaguardare la correttezza dell’iter amministrativo, è stata rimessa al Supporto al
RUP (Det. n.1244/2025) la scheda tecnica di pertinenza, ritenuta conforme rispetto alle specifiche
prefissate (allegato n.2); 
- che la stessa professionalità ha anche dichiarato che il prezzo offerto è in linea con quelli praticati
sul mercato nazionale (già allegato n.2 ); 
Vista l’offerta  economica  presentata  dalla  medesima  Ditta  (allegato  n.  3),  disponibile  sulla
piattaforma MEPA, da cui emerge che l’importo complessivo ammonta ad € 4.310,00 Iva esclusa al
22%, secondo il dettaglio ivi riportato; 
Visti 
- l’art. 15, comma 13, lettera d) del D.L. 95/2012, convertito in L. 135/2012, il quale dispone che gli
Enti  del SSN sono obbligati  ad utilizzare,  per l’acquisto di beni e servizi  relativi  alle categorie
merceologiche  presenti  nella  piattaforma  CONSIP,  gli  strumenti  di  acquisto  e  negoziazione
telematici messi a disposizione della stessa CONSIP e che i contratti stipulati in violazione sono
nulli, costituiscono illecito disciplinare e sono causa di responsabilità amministrativa; 
- gli artt. 25, 50 comma 1 lett.b )  e 108 commi 2 e 3del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i.; 

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RITENUTO,  pertanto, di affidare (art.50, comma 1 lett. b) del D.Lgs n.36/2023 e smi.) - previa
iniziativa di acquisto telematica ( 6088697) - alla Ditta Acustica & Design SRLS la fornitura (art.
108, comma 2 – 3 D.Lgs cit)  di  arredi  d’ufficio vari  da destinare alla  UOC Provveditorato ed
Economato , secondo la configurazione descritta in fferta e per l’importo complessivo di € 4.310,00
Iva esclusa al 22%;

Attestata  la  conformità  del  presente  atto  alle  norme  sul  trattamento  dei  dati  di  cui  al  D.lgs.
196/2003, così come integrato con le modifiche prodotte dal D.lgs. 101/2018 per l’adeguamento
della normativa nazionale al Regolamento UE 2016/679 (GDPR) e dalle successive introduzioni
previste dalla legge 27 dicembre 2019 n. 160, che contiene principi e prescrizioni per il trattamento
dei  dati  personali,  anche con riferimento  alla  loro “diffusione”,  e dichiarato di aver  valutato  la
rispondenza  del  testo,  compreso  gli  eventuali  allegati,  destinato  alla  diffusione  per  il  mezzo
dell’Albo Pretorio alle suddette prescrizioni e ne dispone la pubblicazione nei modi di legge;
                                             
                                                                     DETERMINA                    
 per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di:                   

AFFIDARE (art.50, comma 1 lett. b) del D.Lgs n.36/2023 e smi.) - previa iniziativa di acquisto
telematica ( 6088697) - alla Ditta Acustica & Design SRLS la fornitura (art. 108, comma 2 – 3
D.Lgs cit) di arredi d’ufficio vari da destinare alla UOC Provveditorato ed Economato , secondo la
configurazione descritta in offerta e per l’importo complessivo di € 4.310,00 Iva esclusa al 22%;
IMPUTARE la spesa complessiva pari ad € 5.196,60 Iva inclusa al 22% sul conto economico n.
1010205010 – Mobili e arredi - bilancio 2026;
DARE ATTO che il RUP è il Dott. Roberto, Responsabile UOS Gare e Contratti afferente alla
UOC Provveditorato ed Economato;
PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100 del D.Lgs.
159/2011 e s.m.i., qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione mafiosa;
TRASMETTERE copia del presente provvedimento al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, alla
UOC Gestione Risorse Economico – Finanziarie ed al Magazzino Generale .

        L’ estensore
Dott.ssa Rosa Improda 

                                                                                             IL DIRETTORE 
                                                               U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
                                                                                  Dott.ssa Teresa Capobianco

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



6088697

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

2 scrivanie 140x80x75
2 cassettiere
2 scrivanie angolari
7 sedie ergonomiche
1 scaffalatura

Numero RDO
6088697

Nome RDO
arredi vari

Tipologia di contratto

Appalto di forniture

Tipologia di procedura

Affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi
di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, di importo
inferiore a 140.000 euro

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Dati Principali

Tipologia di Rdo: Trattative Dirette

Roberto Delfino DLFRRT78E22F839I

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

TERESA CAPOBIANCO CPBTRS71A60H501H

Ruoli e Autorizzazioni

Stazione Appaltante

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

DATA DI GENERAZIONE 104/03/2026

allegato n. 1



6088697

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 204/03/2026



6088697

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione
23/02/2026 14:54

Inizio presentazione offerte
23/02/2026 14:54

Termine ultimo presentazione offerte
26/02/2026 12:00

Data limite stipula contratto
31/05/2027 16:00

Giorni dopo la stipula per consegna beni/decorrenza
15

DATA DI GENERAZIONE 304/03/2026



6088697

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
BA9A424AB2

CUP
-

CPV
Identificativo
39100000-3

Descrizione Categoria Fornitura
Mobili Arredi per ufficio e complementi

di arredo
100

Formulazione offerta economica
VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta
2

Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA PALASCIANO CASERTA (CASERTA); Consegna: VIA PALASCIANO CASERTA (CASERTA); Aliquote: secondo
la normativa vigente

€ 4.500,00

Importo presunto fornitura

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 404/03/2026



6088697

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 504/03/2026



6088697

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Documentazione Gara

SCHEDA TECNICA.docx

13.9 Kb

scheda tecnica

Schema Di Offerta Economica.docx

14.2 Kb

offerta economica

allegato arredi.pdf

48.5 Kb

SCAFFALATURA

DATA DI GENERAZIONE 604/03/2026



6088697

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Inviti

Partita IVA Ragione sociale

04640970614 ACUSTICA &amp; DESIGN SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

DATA DI GENERAZIONE 704/03/2026







acustica & design

allegato n. 3



Proposta arredi U.O.C. Provveditorato ed Economato

Con la presente, siamo lieti di sottoporre alla Vostra attenzione il preventivo per la fornitura di arredi
da ufficio come da Vs richiesta.

PREVENTIVO ARREDO UFFICIO

Spettabile U.O.C. Provveditorato ed Economato 
AORN Sant’Anna e San Sebastiano – Caserta

Via Palasciano 81100

Descrizione

1
FY6S003 M2BD N3RV | FY6S003 140x80x75
About OFFICE by Mobilpref | Funny

Scrivania lineare P 80 gamba U 140x80x75 - FUNNY

Fin A: Met.Ver.Bia.Da.Goff. (M2BD)
Fin B: Nob.Rovere (N3RV)
Tempi di produzione indicativi: 2 settimane

2
FYEE031 N3RV N3RV | FYEE031 55x60
About OFFICE by Mobilpref | Funny

Cassettiera in melaminico su ruote a 3 cassetti L41,5/
P55/H60 - FUNNY

Fin A: Nob.Rovere (N3RV)
Tempi di produzione indicativi: 2 settimane
Maniglia: Met.Vern.Allum.Goffr (M2AG)
Group: Maniglia

Quantità

2

2

PU in EUR
 

354,00

236,00

PT in EUR
 

708,00

472,00

(IVA escl.) (IVAescl.)



Descrizione

3
FY6S003 M2BD N3RV | FY6S003 140x80x75
About OFFICE by Mobilpref | Funny

Scrivania lineare P 80 gamba U 140x80x75 - FUNNY

Fin A: Met.Ver.Bia.Da.Goff. (M2BD)
Fin B: Nob.Rovere (N3RV)
Tempi di produzione indicativi: 2 settimane

Incluso componente aggiuntivo
2 x FY6S052 80x60x75 | FY6S052 M2BD N3RV | 217,00 EUR

Quantità

2

PU in EUR
 

571,00

Prezzo di listino 

Sconto a Voi riservato -20%

Totale fornitura a Voi riservato

2.322,00 EUR

- 464,40 EUR

1.857,60 EUR

PT in EUR
 

1.142,00

(IVA escl.) (IVAescl.)

2 / 2



Descrizione

4
NEAT FAST 4NEGI10  Luxy Neat

Sedia Ufficio Ergonomica e Resistente con Braccioli
Regolabili, Pieno Supporto a Schiena,
Ideale per uso Intensivo

Quantità

7

PU in EUR
 

355,00

PT in EUR
 

1.673,00

(IVA escl.) (IVAescl.)

Braccioli 1D, plastica nera, tessuto nero cat. A L099,
Rete cat. T nero 

*239,00

*Prezzo promozionale valido fino ad esaurimento scorte
ANNI
2

GARANZIA

CONSEGNA VELOCE: 

Proposta sedute U.O.C. Provveditorato ed Economato



Proposta scaffalature U.O.C. Provveditorato ed Economato

Descrizione

5
Scaffalature Basic Verniciate

Scaffalature composta da:
Montanti, Traversi, Piedini, Ripiani e Ganci

PU in EUR
 

PT in EUR
 

500,00

(IVA escl.) (IVAescl.)

500,00

H: 300

2.
20

1.00

1.50

Disposizione e dimensioni secondo quanto riportato
in piantina a seguito del sopralluogo presso la Vs
struttura.



Condizioni di fornitura

I prezzi sono da intendersi IVA esclusa come per legge al 22% 
Pagamento: Bonifico bancario 
IBAN: IT 40Y0898775040 000000002008 ACUSTICA & DESIGN SRLS 
Tempi di consegna: 20 Giorni lavorativi data ordine
Garanzia: 2 anni
Montaggio: 200,00 €
Consegna: 80,00 €

La presente offerta si ritiene valida solo ed esclusivamente previa firma per accettazione, in ogni sua parte.

Dati Aziendali:

ACUSTICA & DESIGN SRLS
Corso Aldo Moro, 104
81055 - Santa Maria Capua Vetere (CE) 
P.IVA / Codice Fiscale:  IT04640970614
PEC: acusticadesign@pec.it
Tel. Ufficio 0823 799532

Il Cliente 

Acustica & Design SRLS
Rosario Capitelli

www.pannellifonoassorbentiearredo.com

Prezzo Arredi a Voi riservato

Prezzo Sedute a Voi riservato

Prezzo Scaffalature a Voi riservato

Totale fornitura a Voi riservato

1.857,00 EUR

1.673,00 EUR

500,00 EUR

4.030,00 EUR

Firmato digitalmente da:
CAPITELLI ROSARIO

 

Firmato il 25/02/2026 11:39
Seriale Certificato: 3778535
Valido dal 07/08/2024 al 07/08/2027
InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

https://www.pannellifonoassorbentiearredo.com/


ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

Fornitura - tramite piattaforma Mepa (art. 50 comma 1 lett. b) D.lgs.  36/2023 e smi) - di arredi di ufficio – Aggiudicazione
(CIG. n.BA9A424AB2)

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2026 1010205010 - Mobili e arredi

€5.196,60

06/03/2026

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Teresa Capobianco

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2026-03-09T10:47:13+0100
	MAURO OTTAIANO




